
Stand: 15.04.2012 / 22:51:50

Ergebnisübersicht: Enova Jugendturnier 2012 [381216005] 14.04.2012 - 15.04.2012

1/1 Pony Führzügelkl. WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Lina Ahlers (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cindy118 7.50P

2.  Grete Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kojak150 7.30P

3.  Lilith Schüler (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Wea206 7.00P

4.  Julia Wurps (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Eiko132 6.80P

5.  Lana Antons (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Kuddel152 6.60P

5.  Ina Hüser (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Sanny191 6.60P

1/2 Pony Führzügelkl. WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Finja Beitzel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lady153 7.30P

2.  Emma de Freese (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Anton104 7.00P

3.  Annika Sinning (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Eiko132 6.80P

4.  Tida Siebens (RUFV Filsum u. Umgebung e.V.) New York172 6.60P

4.  Feemke Buss (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Wea206 6.60P

2/1 Reiter-WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans211 7.20P

2.  Sabrina Lay (PSV Ihlow e.V.) Wicky S209 7.00P

3.  Marie Hummerich (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel142 6.50P

4.  Kevin Wentel (PSV Weener-Ems e.V.) Winnetow210 6.30P

5.  Kaatje Theile (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume228 6.10P

6.  Vanessa Jung (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Remmedy M182 6.00P

6.  Anne de Vries (PSV Weener-Ems e.V.) Tosca Queen205 6.00P

2/2 Reiter-WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82120 7.20P

2.  Jannek Hazelhof (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume228 6.80P

3.  Eva Alena Wagner (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel142 6.70P

4.  Maraike Frieling (RFV Rheiderland u.U.) Lady Liberty154 6.60P

5.  Ina Oltrop (PSV Weener-Ems e.V.) Winnetow210 6.30P

3/1 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Jelte ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Justus147 7.20P

2. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Don Foxi31 7.00P

3.  Tomke Koenen (RFV Leer-Bingum e.V.) Smartie200 6.50P

4.  Hanna Foget (RFV Leer-Bingum e.V.) Amelie102 6.30P

5.  Tomke Lübbers (PSV Weener-Ems e.V.) Alina100 6.00P

5.  Jannes Schönrock (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja204 6.00P

3/2 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Tessa Hessenius (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pino178 7.00P

2.  Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Balu108 6.80P

3.  Leonie Behrens (RuFV Papenburg) Noir174 6.70P

4.  Jona-Rieke Doosje (RFV Leer-Bingum e.V.) Smartie200 6.50P

5.  Louisa Jibben (RFV Leer-Bingum e.V.) Amelie102 6.30P

6.  Michelle Fokken (PSV Weener-Ems e.V.) Babsi106 6.00P

6.  Rike Melsel (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja204 6.00P

3/3 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Betty Leuchters (RFV Leer-Bingum e.V.) Suleika202 7.00P

2.  Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Naomi 232170 6.80P

3.  Jasmin Möhlmeyer (1. Berenscher Reitverein e.V.) Manik162 6.60P

4.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Leila155 6.50P

5.  Lea Sinning (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja204 6.40P

6.  Annelien Roza (PSV Weener-Ems e.V.) Alina100 6.00P

6.  Zwantje Müller (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Carmen115 6.00P

6.  Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kojak150 6.00P

6.  Maraike Frieling (RFV Rheiderland u.U.) Lady153 6.00P
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3/4 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Elske Neu (FuRV Timmel e.V.) Lindeboms Belinda158 7.80P

2.  Zara Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Comming Ippe119 7.60P

3.  Marie Heymann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Shakira194 7.40P

4.  Frauke Nie (RFV Rheiderland u.U.) Deskada126 7.20P

5.  Femke Tammen (FRV Filsum e.V.) Cessy116 7.00P

6.  Elana v. Beem (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Dutch Flower130 6.50P

6.  Trishmae Bisse (RFV Leer-Bingum e.V.) Lilo157 6.50P

6.  Max Quast (RFV Leer-Bingum e.V.) Neary171 6.50P

3/5 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Finja Frericks (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody165 7.00P

2.  Jörne ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Sanny191 6.80P

3.  Frauke Emma Heine (RFV Leer-Bingum e.V.) Comming Ippe119 6.60P

4.  Pia Hüser (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Kosmo151 6.50P

5.  Imkea Rösing (RFV Leer-Bingum e.V.) Tanja204 6.30P

6.  Fynn Landheer (RFV Leer-Bingum e.V.) Lilo157 6.00P

3/6 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Greta Siebens (FRV Filsum e.V.) New York172 7.60P

2.  Stine-Marie Janssen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Holly Hunter145 7.20P

3.  Deike Nee (RuFV Papenburg) E.T.131 7.10P

4.  Jasmin Jetzloff (RFV Leer-Bingum e.V.) Comming Ippe119 6.60P

5.  Lea Scholz (PSV Weener-Ems e.V.) Babsi106 6.30P

6.  Sina Krüger (RFV Leer-Bingum e.V.) Ben112 6.00P

6.  Amke Poll (RFV Rheiderland u.U.) Tanja204 6.00P

3/7 Pony-Reiter WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Anna Frerichs (RFV Leer-Bingum e.V.) Marleen163 7.50P

2.  Fabienne Meijer (RFV Leer-Bingum e.V.) Kim149 7.30P

3.  Louisa Behrens (RuFV Papenburg) Noir174 7.10P

4. Sophie Beigel (RFV Rheiderland u.U.) Daisy215 6.90P

5.  Nienke Roza (PSV Weener-Ems e.V.) Babsi106 6.70P

5.  Swenja Huisinga (RFV Leer-Bingum e.V.) Lilo157 6.70P

4 Reiter-WB (E)

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Jennifer Kaput (RFV Rheiderland u.U.) Florina 110137 7.00P

2.  Elana v. Beem (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Westerhuis Kitty208 6.50P

5 Dressur Reiter WB (E)

Wertungsprfg. für Prfg. 19

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Cilly117 8.00P

2. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Darius 51225 7.70P

3.  Mara Reiners (RuFV Papenburg) Wizzle219 7.50P

4.  Lilli-Gwen Jessing (RFV Leer-Bingum e.V.) Dancer222 7.40P

5.  Kea Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Schecki Check193 7.30P

6.  Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans211 7.20P

7.  Ineke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 186105 7.10P

7.  Tessa Hessenius (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pino178 7.10P

9.  Harriet Nieweg (PSV Weener-Ems e.V.) Allegro101 7.00P

9.  Carina Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo140 7.00P

11.  Greta Siebens (FRV Filsum e.V.) New York172 6.90P

12. Kevin Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 6.80P

12.  Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82120 6.80P

14.  Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Mara 37562 6.70

14.  Stine-Marie Janssen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Holly Hunter145 6.70

14.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Leila155 6.70

17.  Jelte ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Justus147 6.60

18.  Deike Reiners (RuFV Papenburg) Remember220 6.50
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19. Maxime Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Cosimo121 6.40

20. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Starlight 10887 6.20

20.  Fenna Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick173 6.20

22.  Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kojak150 6.00

23. Maxime Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody165 5.90

24. Lara Noormann (RSC Rhauderfehn e.V.) Leinetals Calvaro217 5.80

24.  Jana Wißmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume228 5.80

26.  Insa Freerks (RFV Leer-Bingum e.V.) May Flower164 5.60

27.  Alisea Schmidt (RFV Rheiderland u.U.) Deskada126 5.50

28.  Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy143 5.40

28.  Annika Kielmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Neary171 5.40

30.  Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Ali Baba 11699 5.30

31.  Ina Oltrop (PSV Weener-Ems e.V.) Winnetow210 5.00

32.  Franca Knopf (RFV Leer-Bingum e.V.) Mister-F168 4.90

32.  Anne de Vries (PSV Weener-Ems e.V.) Tosca Queen205 4.90

34. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Don Foxi31 4.80

34.  Lena Hartmann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Balu108 4.80

34.  Jessica Malchow (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Dala123 4.80

34.  Imke Bruhns (RFV Leer-Bingum e.V.) Starpower L201 4.80

38.  Lea Scholz (PSV Weener-Ems e.V.) Babsi106 4.50

38.  Imke Kruse (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel142 4.50

6/1 Dressurwettbewerb Kl.E (E +100,00)

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 347 7.40P

2.  Swantje Grebener (RSC Rhauderfehn e.V.) Prinz Elvis PiHu180 7.20P

3.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2185 7.00P

4. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 6.80P

5.  Mareike Brümmer (RFV Rheiderland u.U.) Sammie188 6.60P

6.  Sina Böden (RV Brookmerland e.V.) Orlando Descarado175 6.50P

7. Kerstin Folkers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Happy Whisper45 6.40P

8. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Deja Vu 6026 6.20P

8. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D78 6.20P

8.  Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 358136 6.20P

11. Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diva Larina28 6.10

11.  Jonna Leja Kanzler (RFV Leer-Bingum e.V.) Mendocino166 6.10

13. Maren Hellmers (RG Mullberger Hof e.V.) Inja 248 6.00

13. Inken Düpree (RFV Leer e.V.) Llaun Serenade58 6.00

13.  Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 23107 6.00

13.  Jana Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu109 6.00

13.  Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Lord Dancer159 6.00

18. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 334 5.90

18. Nane Schnydrig (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Rumina 979 5.90

18.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius181 5.90

21. Maike Valkema (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Montipayo67 5.80

21.  Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina129 5.80

21. Nane Schnydrig (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Palexa227 5.80

24. Nicole Engler (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Mercy 765 5.70

24. Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 286 5.70

24. Emma Gruben (RSC Rhauderfehn e.V.) Caprice216 5.70

27.  Maira Hackling (RFV Papenburg Ems e.V.) Evita134 5.60

27. Emily Lou Jessing (RFV Leer-Bingum e.V.) Countess223 5.60

29. Wiebke Brakhuis (RFV Leer-Bingum e.V.) Euro Extasy36 5.50

29. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wania 692 5.50

31.  Darline Dannen (RFV Rhede e.V.) Santos192 5.40

32. Nicole Janssen (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rafaela212 4.90

32. Kristina Gehrold (RG Heisfelde e.V.) Django213 4.90

34. Vanessa Schmidt (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Django 33129 4.80

34.  Jennifer Kaput (RFV Rheiderland u.U.) Florina 110137 4.80

34.  Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Picasso 760177 4.80

34.  Isabell Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Synphonie203 4.80

38. Anna Budde (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Gadito43 4.50

38.  Saskia Meinders (RFV Rheiderland u.U.) Romy187 4.50

38. Lisa van Lessen (RFV Rheiderland u.U.) Landziano224 4.50

6/2 Dressurwettbewerb Kl.E (E +100,00)

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Meike Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick173 7.30P

2. Lea Noormann (RSC Rhauderfehn e.V.) Letizia W214 7.10P

3. Kerstin Frey (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Panthero 373 6.90P

4. Alina Brinkers (RFV Lengerich e.V.) Felanitx 239 6.70P
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5. Hilke Sweers (FRG Krummhörn e.V.) Stuntman 1588 6.60P

6.  Friederike Thies (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Wellington207 6.50P

7. Verena Müller (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lantonio55 6.30P

7. Frauke Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Mara 37562 6.30P

7.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Bon Jovi114 6.30P

7/1 Dressurwettbewerb Kl.E (E+ 100,00)

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 347 8.20P

2. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 7.40P

3. Nane Schnydrig (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Palexa227 7.30P

4.  Santje Nuken (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Bon Jovi114 7.20P

5. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wania 692 7.00P

5.  Maira Hackling (RFV Papenburg Ems e.V.) Evita134 7.00P

7.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius181 6.80P

7.  Kerstin Swart-Müürmann (RFV Rheiderland u.U.) Sampras 14190 6.80P

7. Kristina Gehrold (RG Heisfelde e.V.) Django213 6.80P

10. Kerstin Frey (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Panthero 373 6.60

10.  Femke Tammen (FRV Filsum e.V.) Cessy116 6.60

12. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Deja Vu 6026 6.50

12. Tomke Meininghaus (FRG Krummhörn e.V.) Ronja D78 6.50

14. Wiebke Brakhuis (RFV Leer-Bingum e.V.) Euro Extasy36 6.40

14.  Mareike Brümmer (RFV Rheiderland u.U.) Sammie188 6.40

16. Alina Brinkers (RFV Lengerich e.V.) Felanitx 239 6.30

16. Emma Gruben (RSC Rhauderfehn e.V.) Caprice216 6.30

16. Emily Lou Jessing (RFV Leer-Bingum e.V.) Countess223 6.30

19.  Mareike ter Hazeborg (RV Siebenberger Strolche e.V. Loga) Lord Dancer159 6.20

19. Lea Noormann (RSC Rhauderfehn e.V.) Letizia W214 6.20

21. Kerstin Folkers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Happy Whisper45 6.10

21. Nane Schnydrig (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Rumina 979 6.10

21.  Isabell Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Shari196 6.10

24. Maren Hellmers (RG Mullberger Hof e.V.) Inja 248 6.00

24. Inken Düpree (RFV Leer e.V.) Llaun Serenade58 6.00

24. Maike Valkema (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Montipayo67 6.00

24.  Stephnie Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Letitia156 6.00

28. Celine Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Merci G64 5.90

28.  Imke Saathoff (RFV Hesel u.U.e.V.) Picasso 760177 5.90

30.  Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.) Bailando 23107 5.80

30.  Darline Dannen (RFV Rhede e.V.) Santos192 5.80

32. Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diva Larina28 5.70

33. Laura Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chikara 219 5.30

34. Lisa van Lessen (RFV Rheiderland u.U.) Landziano224 5.20

35. Vanessa Schmidt (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Django 33129 5.00

36. Hilke Sweers (FRG Krummhörn e.V.) Stuntman 1588 4.90

36. Nicole Janssen (RV Petkum-Oldersum e.V.) Rafaela212 4.90

38.  Sandra Viennea (RFV Leer-Bingum e.V.) Bella110 4.80

7/2 Dressurwettbewerb Kl.E (E+ 100,00)

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 358136 7.60P

2.  Jonna Leja Kanzler (RFV Leer-Bingum e.V.) Mendocino166 7.40P

3. Meike Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick173 7.30P

4.  Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina129 7.10P

5. Frauke Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Mara 37562 7.00P

6. Nicole Engler (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wendy 80193 6.90P

6.  Swantje Grebener (RSC Rhauderfehn e.V.) Prinz Elvis PiHu180 6.90P

8. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 334 6.70P

8. Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Smartness 286 6.70P

8.  Sina Böden (RV Brookmerland e.V.) Orlando Descarado175 6.70P

8.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2185 6.70P

8 Dressurwettbewerb Kl.E (E+ 100,00)

Enova - Dressur - Cup

Finale mit Pferdewechsel

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Indian Spring 347 22.80P

2.  Jana Weers (RFV Leer-Bingum e.V.) Fleur 358136 21.60P

3. Meike Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick173 20.20P

4



Stand: 15.04.2012 / 22:51:50

Ergebnisübersicht: Enova Jugendturnier 2012 [381216005] 14.04.2012 - 15.04.2012

9 Dressurprüfung Kl.A* ( E+150,00)

Ehrenpreis: Rheiderland Apotheke, Weener

1. Marec Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Darius 51225 7.60P

2. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 13757 7.40P

3. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Golden Dream 6544 7.20P

3. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo90 7.20P

5. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Winnetou 82698 7.10P

6. Amke  van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Romina 42176 7.00P

7. Imke Fischer (RFV Rheiderland u.U.) Borgia 29 6.80P

7. Wiebke Diddens (RFV Rheiderland u.U.) Dark Dressed Man226 6.80P

9. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 530 6.70

9. Amke  van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wiesnös96 6.70

11. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 2504 6.60

11. Jasmin Schulte (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Feuerstern 1641 6.60

11. Saskia Iken (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Sandero81 6.60

14. Lea Hessenius (RuFV Papenburg) Tara Caida89 6.50

15. Julia Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Jazz Time 550 6.40

16. Ina Jakobs (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Duke 19433 6.30

17. Michelle Brendjes (PSV Ihlow e.V.) Shining Star 784 6.20

18. Melanie Oltmanns (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Scarlett 58483 6.10

19. Daniela Janssen (RFV Leer-Bingum e.V.) It's Oscar 349 6.00

20. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Willow Whisper G97 4.50

10 Dressurreiterprüfung Kl.A (E+150,00)

Preis: Gemeinde Bunde

Ehrenpreis: www.ferien-im-rheiderland.de / Ulrike Nie, Ditzum

1. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 2504 7.70P

2. Julia Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Jazz Time 550 7.40P

3. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo90 7.30P

4. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 530 7.20P

5. Marec Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Darius 51225 7.10P

5. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 13757 7.10P

7. Imke Fischer (RFV Rheiderland u.U.) Borgia 29 7.00P

7. Daniela Janssen (RFV Leer-Bingum e.V.) It's Oscar 349 7.00P

9. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Golden Dream 6544 6.90

10. Amke  van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Romina 42176 6.80

10. Melina Michael (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Winnetou 82698 6.80

12. Lea Hessenius (RuFV Papenburg) Tara Caida89 6.70

13. Amke  van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wiesnös96 6.60

14. Wiebke Diddens (RFV Rheiderland u.U.) Dark Dressed Man226 6.40

15. Jasmin Schulte (RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Feuerstern 1641 6.20

16. Michelle Brendjes (PSV Ihlow e.V.) Shining Star 784 6.00

17. Ina Jakobs (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Duke 19433 4.50

17. Saskia Iken (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Sandero81 4.50

17. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Willow Whisper G97 4.50

11 Dressurprüfung Kl.A* ( E+150,00)

Finale mit Pferdewechsel

Die drei besten Paare aus Prf. 9+10

Preis + Ehrenpreis: Hirsch Apotheke Weener

1. Kira Weddermann (RFV Concordia Emden u.U.e.V.) Arielle 2504 22.10P

2. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo90 21.70P

3. Merle Rosenberger (RFV Leer-Bingum e.V.) Little Joe 13757 21.40P

12 Spring Reiter WB (E)

Wertungsprf.für Prfg. 19

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Janne Visscher (FRV Filsum e.V.) Cilly117 8.20P

2.  Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans211 8.00P

3.  Carina Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo140 7.70P

4.  Greta Siebens (FRV Filsum e.V.) New York172 7.60P

5. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Don Foxi31 7.50P

6.  Fenna Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick173 7.30P

7.  Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.) Ali Baba 11699 7.20P

8.  Jelte ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Justus147 7.10P

9. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Starlight 10887 7.00P

9.  Ineke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 186105 7.00P

11.  Stine-Marie Janssen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Holly Hunter145 6.90P
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11.  Imke Bruhns (RFV Leer-Bingum e.V.) Starpower L201 6.90P

13.  Deike Nee (RuFV Papenburg) E.T.131 6.80

14.  Jessica Malchow (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Dala123 6.70

14. Maxime Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody165 6.70

16.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Leila155 6.60

16.  Tessa Hessenius (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Pino178 6.60

16. Lara Noormann (RSC Rhauderfehn e.V.) Leinetals Calvaro217 6.60

19.  Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Mara 37562 6.50

19.  Kea Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Schecki Check193 6.50

21. Kevin Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 6.40

21.  Anne de Vries (PSV Weener-Ems e.V.) Tosca Queen205 6.40

21.  Lilli-Gwen Jessing (RFV Leer-Bingum e.V.) Dancer222 6.40

24. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Darius 51225 6.30

25.  Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82120 6.20

26.  Jana Wißmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume228 6.10

27.  Harriet Nieweg (PSV Weener-Ems e.V.) Allegro101 6.00

27.  Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy143 6.00

27.  Insa Freerks (RFV Leer-Bingum e.V.) May Flower164 6.00

27.  Kevin Wentel (PSV Weener-Ems e.V.) Winnetow210 6.00

31.  Femke Tammen (FRV Filsum e.V.) Cessy116 5.80

31.  Franca Knopf (RFV Leer-Bingum e.V.) Mister-F168 5.80

33.  Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kojak150 5.50

13 Stilspringwettbewerb Kl.E (E+ 100,00)

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Shakira 389195 7.50P

2. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 7.40P

3.  Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Belmondo 149111 7.30P

4. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 334 7.20P

5. Frauke Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Mara 37562 7.10P

6. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 2852 7.00P

6.  Lena Bußmann (RFV Rheiderland u.U.) Romantica 57186 7.00P

8. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Deja Vu 6026 6.90P

8. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Jule 22352 6.90P

10. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clarissa B21 6.80P

11. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wania 692 6.70P

12. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 286 6.60P

12. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Noble Boy 871 6.60P

14.  Pascalle Meijer (RuF Leer-Bingum) Dana124 6.50P

14.  Lea Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucy Lou160 6.50P

16.  Franziska Assies (RFV Rhede e.V.) Gideon138 6.40

17.  Ulrike Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy143 6.30

17.  Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper161 6.30

17.  Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino176 6.30

17.  Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy189 6.30

21. Lea Noormann (RSC Rhauderfehn e.V.) Leinetals Calvaro217 6.20

22.  Anke Möring (RFV Börger e.V.) Mr.Gisy169 6.10

23.  Anke Busemann (RFV Leer e.V.) Ramius181 6.00

23.  Isabell Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Synphonie203 6.00

25. Anja Beenen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Ex Calibur Axel37 5.90

25.  Elana v. Beem (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Westerhuis Kitty208 5.90

27. Vanessa Schmidt (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luna Diva61 5.80

28. Nane Schnydrig (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Palexa227 5.70

29. Vanessa Schmidt (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Django 33129 5.50

29. Anna Budde (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Gadito43 5.50

31.  Stephnie Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Letitia156 4.80

32.  Caroline Driever () Storm229 4.00

14 Springwettbewerb Kl.E (E+ 100,00)

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 286 0.00 / 35.79P

2.  Imke Pollmann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane127 0.00 / 46.67P

3. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 2852 0.00 / 47.93P

4.  Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper161 0.00 / 50.69P

5.  Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino176 0.00 / 50.97P

6.  Mari Kristin Narr (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cyara122 0.00 / 52.79P

7.  Lisa-Marie Osterhuis (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Heister144 0.00 / 54.36P

8.  Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy189 0.00 / 57.09P

9. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wania 692 0.00 / 59.25P

10.  Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Belmondo 149111 4.00 / 39.87P

11.  Isabell Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Synphonie203 4.00 / 41.13P
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12. Vanessa Schmidt (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Django 33129 4.00 / 42.39P

13. Lena Gloger (RV An der Hieve e.V.) ronja218 4.00 / 42.43P

14.  Anke Möring (RFV Börger e.V.) Mr.Gisy169 4.00 / 44.47

15.  Mareike Hamminga (RFV Rheiderland u.U.) Romantica 57186 4.00 / 44.81

16. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Deja Vu 6026 4.00 / 45.81

17.  Lea Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucy Lou160 4.00 / 45.86

18. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Jule 22352 4.00 / 47.30

19. Anja Beenen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Ex Calibur Axel37 4.00 / 48.11

20.  Franziska Assies (RFV Rhede e.V.) Gideon138 4.00 / 48.25

21. Anna Budde (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Gadito43 4.00 / 48.37

22. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 4.00 / 48.74

23. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Noble Boy 871 4.00 / 50.65

24.  Isabell Hainz (RSC Rhauderfehn e.V.) Shari196 4.00 / 50.84

25. Anja Beenen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos'S128 4.00 / 51.99

26. Marie Gloger (RV An der Hieve e.V.) Bonnie 1558 4.00 / 52.36

27. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clarissa B21 4.00 / 53.08

28.  Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Gracie141 4.00 / 56.18

29. Celine Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Merci G64 4.00 / 57.34

30. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 334 8.00 / 45.57

31.  Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Shakira 389195 8.00 / 52.13

32.  Pascalle Meijer (RuF Leer-Bingum) Dana124 9.75 / 66.90

33.  Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Darnota Darn Choculate125 12.50 / 61.06

34.  Caroline Driever () Storm229 28.50 / 77.77

15 Springwettbewerb Kl.E m. Siegerrunde (E+100,00)

Finale

ENOVA- Springcup

Startberechtigt sind die ca. 20 besten Teilnehmer aus Prf. 13 + 14

Preis + Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Batida de Coco 286 *0.00 / 31.52P

2.  Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Belmondo 149111 *0.00 / 34.72P

3. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Deja Vu 6026 *0.00 / 35.33P

4. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 334 *0.00 / 39.83P

5.  Lea Bohlen (RFV Hesel u.U.e.V.) Lucy Lou160 *0.00 / 39.90P

6. Lena Gloger (RV An der Hieve e.V.) ronja218 *0.00 / 40.14P

7.  Ann-Kathrin Bohlen (RFV Dörpen u.U.e.V.) Shakira 389195 *0.00 / 41.12P

8.  Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper161 0.00 / 45.68

9. Jana Blaauw (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Anka 2852 4.00 / 42.26

10.  Mari Kristin Narr (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cyara122 4.00 / 46.81

11.  Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino176 4.00 / 47.05

12. Jennifer Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 4.00 / 47.87

13.  Larena Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Sammy189 4.00 / 48.61

14. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wania 692 4.00 / 53.06

15. Taika Kruizenga (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Noble Boy 871 8.00 / 45.72

16. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clarissa B21 14.50 / 63.51

17.  Imke Pollmann (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Diane127 16.00 / 45.15

16 Stilspringprüfung Kl.A* (E+150,00)

Preis + Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Heinrich Meyer&Kollegen, Papenburg

1. Anna Hamers (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Clipper 322 7.80P

2. Marec Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ascan 575 7.70P

3. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3818 7.60P

4. Nicole Engler (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wendy 80193 7.40P

5. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Csardas W24 7.30P

5. Daniela Janssen (RFV Leer-Bingum e.V.) It's Oscar 349 7.30P

7. Marec Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Feuerlady 940 7.20P

8. Marisa Beerepoot (RUFV Tammingaburg e.V.) Le Chameur 456 7.00P

9. Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Chandra 2815 6.90

9. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Laika WE54 6.90

11. Wenke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 295 6.70

12. Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Sky Walker 1585 6.50

13. Laura Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chikara 219 6.40

13. Melanie Oltmanns (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Scarlett 58483 6.40

15. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lafina 453 6.30

16. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo90 6.10

17. Julia Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Jazz Time 550 6.00

18. Kerstin Flick (RG Brockzetel e.V.) Arabella 4523 5.90

18. Sönke Jütting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Scally 2182 5.90

20. Verena Vosse (RFV Rhede e.V.) Myriel 268 5.80

21. Verena Müller (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lantonio55 4.60
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17 Springprüfung Kl.A** (E+150,00)

Preis + Ehrenpreis:

Rechtsanwälte: Heinrich Meyer&Kollegen, Papenburg

1. Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Chandra 2815 0.00 / 38.77P

2. Nicole Engler (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wendy 80193 0.00 / 41.70P

3. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Csardas W24 0.00 / 42.22P

4. Daniela Janssen (RFV Leer-Bingum e.V.) It's Oscar 349 0.00 / 45.63P

5. Marec Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Feuerlady 940 4.00 / 38.72P

6. Sönke Jütting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Scally 2182 4.00 / 39.23P

7. Marec Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ascan 575 4.00 / 42.72P

8. Wenke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 295 4.00 / 42.82

9. Julia Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Jazz Time 550 4.00 / 44.08

10. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 6435 4.00 / 45.52

11. Laura Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chikara 219 4.00 / 45.80

12. Saskia Posthumus (FRG Krummhörn e.V.) Laika WE54 4.00 / 46.50

13. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lafina 453 4.00 / 49.27

14. Sarah Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Miss Zuckerpuppe66 4.75 / 57.19

15. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cher 3818 8.00 / 40.40

16. Verena Vosse (RFV Rhede e.V.) Myriel 268 8.00 / 41.11

17. Marisa Beerepoot (RUFV Tammingaburg e.V.) Le Chameur 456 8.00 / 42.32

18. Melanie Oltmanns (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Scarlett 58483 8.00 / 44.53

19. Kerstin Flick (RG Brockzetel e.V.) Arabella 4523 8.00 / 44.94

20. Sarah Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cheki17 9.75 / 61.77

18 Springprüfung Kl.A* (E+150,00)

Preis + Ehrenpreis: Sparkasse LeerWittmund

1. Tomke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Vica-Cleo90 0.00 / 42.05P

2. Laura Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chikara 219 0.00 / 42.55P

3. Sabrina Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Chandra 2815 0.00 / 43.83P

4. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 6435 0.00 / 47.13P

5. Verena Vosse (RFV Rhede e.V.) Myriel 268 0.00 / 47.94P

6. Verena Müller (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Lantonio55 0.00 / 49.40

7. Sarah Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Miss Zuckerpuppe66 4.00 / 39.05

8. Sönke Jütting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Scally 2182 4.00 / 43.42

9. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lafina 453 4.00 / 48.05

10. Wenke van Vlyten (RFV Rheiderland u.U.) Wie Farbenfroh 295 8.00 / 47.09

11. Imke Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Sky Walker 1585 12.00 / 51.12

12. Kerstin Flick (RG Brockzetel e.V.) Arabella 4523 13.50 / 60.99

13. Sarah Zeppenfeld (RFV Dörpen u.U.e.V.) Cheki17 16.00 / 53.35

19 Komb. Wettbewerb Kl.E (E)

ENOVA- Youngstercup

Ehrenpreis: ENOVA, Bunderhee

1.  Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans211 18.80P

2.  Carina Frey (RV Petkum-Oldersum e.V.) Gismo140 18.20P

3.  Greta Siebens (FRV Filsum e.V.) New York172 17.95P

4. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Darius 51225 17.85P

5.  Ineke Schulte (RFV Rheiderland u.U.) Artist 186105 17.65P

6.  Lilli-Gwen Jessing (RFV Leer-Bingum e.V.) Dancer222 17.50P

7.  Kea Willms (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Schecki Check193 17.45P

8.  Jelte ter Hazeborg (Pferdefreunde Logaerfeld e.V.) Justus147 17.00P

9.  Stine-Marie Janssen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Holly Hunter145 16.95P

10.  Cindy Rosendahl (RSC Rhauderfehn e.V.) Leila155 16.65

11. Kevin Hoemske (RFV Leer-Bingum e.V.) Jolly-Kör51 16.60

11.  Fenna Lübbers (RFV Rheiderland u.U.) Nick173 16.60

13.  Hanna Graalmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Mara 37562 16.55

14.  Harriet Nieweg (PSV Weener-Ems e.V.) Allegro101 16.50

15.  Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82120 16.40

16. Michelle Dänekas (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Starlight 10887 16.30

17. Maxime Vosse (RFV Leer-Bingum e.V.) Melody165 15.55

18. Lara Noormann (RSC Rhauderfehn e.V.) Leinetals Calvaro217 15.30

19.  Jana Wißmann (RFV Leer-Bingum e.V.) Butterblume228 14.80

20. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Don Foxi31 14.70

21.  Frieda Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Kojak150 14.50

22.  Insa Freerks (RFV Leer-Bingum e.V.) May Flower164 14.40

23.  Kim Grote (RFV Leer-Bingum e.V.) Heavy Wight Boy143 14.10

23.  Imke Bruhns (RFV Leer-Bingum e.V.) Starpower L201 14.10

25.  Jessica Malchow (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Dala123 13.90

26.  Franca Knopf (RFV Leer-Bingum e.V.) Mister-F168 13.15
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27.  Imke Kruse (RFV Leer-Bingum e.V.) Gretel142 6.75
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